



STORVRETA PONNYKLUBB

Innovativ ridpedagogik – från sagans värld till tävlingsbanan!

ÅTERANMÄLAN TILL VT 2025

Hej alla elever på SPK!

Vilken fantastisk hösttermin vi haft så här långt! Nu är det dags att återanmäla till vårens ridning.

Vi jobbar alltid efter att lära ut ridning och ett säkert hästhanterande på ett pedagogiskt, roligt och lekfullt sätt.

Vi hoppas att du vill fortsätta vara en del av SPK även nästa år.

STORT TACK till alla Er som bidrog till försäljningen av klubbrabatten och Newbody! Vi drog in 45000kr på klubbrabatten och 21000kr på newbody, vilket gick till en hjärtstartare.



VÅRTERMINENS UPPLÄGG (din startvecka eller startdatum ser du i hippocrates)

Blå grupp och uppåt är 2januari – 19juni

Grön grupp är 7februari – 19juni

Det är alltså olika startdatum om du går i grön grupp mot övriga grupper.

Ny termin innebär ny godkännande av våra regler och villkor. Vi rekommenderar dej att läsa igenom avtalet så att du har full koll.

Under vecka 42-43 vi ut BOKNINGSAKTUROR till alla ordinarie grupper. Vill du fortsätta rida hos oss så betalar du den fakturan (800kr/grupp resp. 500kr för grön och blå grupper i bokningsavgift) innan 30/10. Bokningsavgiften är en del av terminsavgiften och kommer att dras av på nästa faktura. Därför ser det ut som att du har ett tillgodo i din elevportal men den kommer alltså att dras av när resterande faktura kommer. Bokningsfakturan skall betalas om du ska behålla din plats.

RIDA KVAR MEN BYTA GRUPP

Då ska du maila oss ditt önskemål senast 30/10 till info@storvretaponnyklubb.se Vi flyttar bara om elever som betalar bokningsfakturan. Vi kan dock inte garantera att vi kan tillgodose dina önskemål men vi lovar att göra vårt yttersta.

RIDA MER/FLER GGR i VECKAN

Maila oss ditt önskemål till info@storvretaponnyklubb.se

ÅTERANMÄLT OCH SEN ÅNGRA DET

Har du betalat bokningsavgiften och sen inträffar något oväntat som gör att du inte kan/vill rida så kan du fortfarande avboka din plats fram till 1 månad innan terminsstarten. Då slipper du betala resterande avgift men själva bokningsfakturan fryser inne. Avbokar du senare än 1 månad innan terminsstart så är du skyldig att betala hela terminsavgiften.

INTE RIDA KVAR:

Vi är tacksamma om du mailar oss med namn och nuvarande riddtid så kan vi enkelt ta bort din faktura. Gärna så snart du kan så slipper vi onödigt krångel.

NIVÅER

Din nuvarande nivå kommer att stå kvar till årsskiftet, men kommer att ändras till nästa terminsstart för de grupper som är aktuella för det. Har du ridit i nybörjargrupp så blir ni automatiskt fortsättning på grundgrupp blå/grön och fortsätter lära er mer och nya saker. Vi har valt att ha få nivåer för att ni inte ska haka upp er på vad gruppen heter; lita på våra instruktörer och ridskolans röda linje så kommer alla att lära sig och utvecklas på ett tryggt och pedagogiskt sätt. SPK förbehåller sig rätten att ändra om och splittra grupper för att ha så jämna och fulla grupper som möjligt.

AVGIFTER FÖR VT2025

Bokningsavgiften är 800kr för röd grupp och uppåt per grupp man rider. Och för grundgrupp Grön och Blå är det 500kr oavsett om man rider varje eller varannan vecka. Detta är en del av terminsavgiften och dras av när fakturan för terminsavgiften kommer. Här nedan ser du gångpriser för respektive grupp. Du bokar in dej terminsvis.

 Nybörjare kommer få möjlighet att prova på 3ggr innan man bestämmer sig för terminen.		 Vill du dela upp din betalning på fler än 3 ggr så går det bra om du kontaktar oss.	
GRUNDGRUPPER/NYBÖRJARGRUPPER: Grön varannan vecka 45min/tillfälle = 205kr Blå varje vecka = 205kr Blå varannan vecka 1tim/tillfälle = 235kr Röd varje vecka = 210kr			
GALOPPGRUPPER: Galoppgrupper Gstart-G4 = 215kr		SPECIALGRUPPER: Specialgrupper 1 och 2 = 235kr	
TRÄNINGSGRUPPER: TR-grupper = 255kr		VUXENGRUPPER: Vuxna max 4st/grupp = 425kr/gång	